АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛСЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАСДКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «21» сентября 2012г.                                                                                       № 68
	«О принятии участия в VII открытом спортивном слете сельской молодёжи МО «Выборгский район» Ленинградской области 22.09.2012г. в пос. Поляны (МО «Полянское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области)»

В соответствии с распоряжением комитета спорта, культуры и молодежной политики МО «Выборгский район» Ленинградской области от 29.08.2012г. № 97,

1. Обеспечить участие команды МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области в VII открытом спортивном слете сельской молодёжи МО «Выборгский район» Ленинградской области 22.09.2012г. в пос. Поляны (МО «Полянское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области);

2. Финансирование данного мероприятия провести согласно муниципальному заданию (услуга по организации культурно-досуговых мероприятий) в сумме 25 950,00 (двадцать пять тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на директора МБУК Гончаровский КИЦ «Гармония» А.Н. Жуковца.
Глава администрации МО

«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                       А.В. Симонов
Разослано: дело, отдел по БП и У, комитет финансов, прокуратура, МБУК КИЦ «Гармония».